(5) מקום שבו רבים מתשדירי הפרסום - ולמעשה שידורי הטלוויזיה כולם - רוויים
דימויים מיניים ואלימים, קשה לקבל את נחישותה של הרשות לפסול כליל דווקא את
הפרסומת מושא עתירה זו. זו החלטה קיצונית, הפוגעת פגיעה בלתי מידתית בחופש
הביטוי המסחרי של העותרת. ככזו היא חורגת ממיתחם שיקול־הדעת הסביר שהוקנה

למשיבים, ודינה להתבטל(528ב).

חקיקה ראשית שאוזכרה:

חוק הרשות השניה לטלויזיה ורדיו, תש״ן־1990, סעיפים 24, 24(א)(6),
46(א)(4), 88.

חקיקת משנה שאוזכרה:

כללי הרשות השניה לטלויזיה ורדיו (אישור מוקדם של תשדירי פרסומת),
תשנ״ד־1994, כללים 3,3(4,0א.

כללי הרשות השניה לטלויזיה ורדיו (אתיקה בפרסומת בטלויזיה),
תשנ״ד־1994, כללים 29,14,5,3.

פםקי־דין של בית־המשפט העליון שאוזכרו:

[1] בג״ץ 606/93 קידום יזמות ומו״לות(1981) בע״מ נ׳ רשות השידור, פ״ד מח(2) 1.

[2] בג״ץ 4644/00 יפאורה תבורי בע״מ נ׳ הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו,

פ״דנד(4) 178.

[3] בג״ץ 5118/95 מאיו סימון פרסום שיווק ויחסי ציבור בע״מ נ׳ הרשות השנייה

עתירה נוספת שעניינה מרחב שיקול־הדעת המוקנה לרשות השנייה לטלוויזיה
ולרדיו, בבואה לפסול שידור פרסומת מסחרית בערוצי הטלוויזיה שבפיקוחה.

העובדות

1. העותרת היא חברה המשווקת מוצרי מזון שונים, ובכללם ארוחת אטריות
להכנה מהירה, המכונה ״מג׳יק נודלם״. המשיבה 1 (להלן - הרשות) היא תאגיד
סטטוטורי, שהוקם מכוח חוק הרשות השניה לטלויזיה ורדיו, תש״ן־1990 (להלן - חוק
הרשות השנייה), ותפקידה קיום שידורים ופיקוח עליהם בהתאם להוראות החוק.
המשיבה 4 (להלן - המועצה) היא הגוף העומד בראש הרשות. המשיב 2 הוא מנהלה
הכללי של הרשות. לו הסמכות לאשר תשדירי פרסומת בערוצי הטלוויזיה שניתן להם
זיכיון מטעם הרשות או לפוסלם (כללים 3 ו־4א לכללי הרשות השניה לטלויזיה ורדיו
(אישור מוקדם של תשדירי פרסומת), תשנ״ד־94?1 (להלן - כללי האישור)).

ביום 29.12.2003 הודיעה הרשות לערוצים ולעותרת כי ״ועדת אד הוק
פרסומות״ החליטה לאסור על שידור הפרסומת והורתה על הפסקת שידורה החל מיום
30.12.2003. ההחלטה נומקה בכך שבאמירה ״לא כל תאילנדית חמה ומוכנה בתוך
ארבע דקות״ יש ״משום פגיעה ברגשות הציבור, בטעם הטוב ובכבוד האישה״, וככזו
היא עומדת בניגוד לכלל 3 לכללי הרשות השניה לטלויזיה ורדיו(אתיקה בפרסומת
בטלויזיה), תשנ״ד-1994 (להלן - כללי האתיקה). העותרת הגישה ערר על החלטה זו
למועצה (לפי כלל 3(0 לכללי האישור). הערר נדחה. בהחלטתה (מיום 6.1.2004)
קבעה ״ועדת ערר פרסומות״ של המועצה כי הפרסומת, הזמינה לקהל שבוי, ובפרט
דברי הקריינית בה, פוגעים בנשים התאילנדיות, מבזים אותן ומשפילים אותן על רקע
שיוכן הקבוצתי ומציגים את האישה כ״אובייקט מיני״ ואת הגבר כמי שנוהג ב״וולגריות
קיצונית״.